

Agnes Cecilia Sopsug Samfällighetsförening

Årsredovisning 2025



BREDABLICK

 phm partner



Agnes Cecilia Sopsug Samfällighetsförening

Org.nr: 717916-0879

Årsredovisning 2025

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10
Underskrifter	13



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Agnes Cecilia Sopsug Samfällighetsförening, organisationsnummer 717916-0879, får härmed upprätta följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningens ändamål

Föreningen bildades genom anläggningsbeslut 2015-04-16, dnr 2014-20790-421, och har till ändamål att förvalta en gemenskapshetsanläggning för sopsug Agnes-Cecilia ga:1.

Verksamheten bedrivs enligt anläggningsbeslutet – och de anslutna fastigheterna är tvingade att följa detta beslut och kan därför inte ha egna lösningar av sophantering.

Föreningen har ingen del i en samfällighet.

Föreningen har en underhållsplan t.o.m. 2049 som är upprättad av Envac.

Gemensamhetsanläggningen

Gemensamhetsanläggningen består av en stationär sopsugsanläggning med huvudledningar och sopinkast förlagda på medlemmarnas tomtmark. I gemensamhetsanläggningen ingår samtliga anordningar som är nödvändiga för anläggningens funktion från och med sopinkasten till och med terminalbyggnad med maskiner, containrar och styrsystem, m.m..

Deltagande fastigheter/tomträtt

Fastighet	Fastighetsägare	Lantmäteriet (kvm)	Andelstal %
Agnes Cecilia 1	Heba Fastighets AB	8 200	2,68%
Baltic 21	Brf Annedalsterrassen 2	5 300	1,73%
Baltic 22	Brf Annedalsterrassen 1	5 300	1,73%
Baltic 23	Trifam Fastighets AB	5 800	1,89%
Baltic 24	Trifam Annedal AB	22 500	7,35%
Baltic 25	Brf Baltic & Torg	8 900	2,91%
Dorabella 1	Brf Åparken	7 100	2,32%
Dorabella 2	Brf Strandlycka i Annedal	7 200	2,35%
Fålen 4	Brf TorgEtt	7 300	2,38%
Hackebackeskogen 1	Brf Trollskogen Mariehäll	9 500	3,10%
Hugo och Josefin 1	Brf Körsbärsdalen	10 600	3,46%
Kattresan 1	Brf Båtsman i Bromma	5 200	1,70%
Kullagulla 1	AB Svenska Bostäder	10 800	3,53%
Kusin Vitamin 1	AB Svenska Bostäder	10 100	3,30%
Lasse Liten 1	AB Svenska Bostäder	3 700	1,21%
Linaberg 11	Linabergs allé	9 588	3,13%
Linaberg 19	AB Stockholmshem	12 540	4,10%
Linaberg 23	Brf Linabergskajen	8 900	2,91%
Linaberg 26	Tomtebobarnens gata 13	150	0,05%
Linaberg 27	Tomtebobarnens gata 15	150	0,05%
Linaberg 28	Tomtebobarnens gata 17	150	0,05%
Linaberg 29	Tomtebobarnens gata 12	150	0,05%
Linaberg 30	Tomtebobarnens gata 10	150	0,05%
Linaberg 31	Tomtebobarnens gata 8	150	0,05%
Linaberg 32	Klas Klättermus gata 10	170	0,06%



Linaberg 33	Klas Klättermus gata 12	170	0,06%
Linaberg 34	Klas Klättermus gata 14	160	0,05%
Linaberg 35	Brf Linabergshöjden	7 600	2,48%
Linaberg 37	Tomtebobarnens gata 23	153	0,05%
Linaberg 38	Tomtebobarnens gata 21	153	0,05%
Linaberg 39	Tomtebobarnens gata 19	153	0,05%
Linaberg 40	Tomtebobarnens gata 14	153	0,05%
Linaberg 41	Tomtebobarnens gata 16	153	0,05%
Linaberg 42	Tomtebobarnens gata 18	153	0,05%
Linaberg 43	Klas Klättermus gata 4	198	0,06%
Linaberg 44	Klas Klättermus gata 6	198	0,06%
Linaberg 45	Klas Klättermus gata 8	198	0,06%
Maja Gräddnos 1	Brf Annedals Entré	9 200	3,01%
Mattisborgen 1	Brf Chateau Mattis	8 600	2,81%
Mattisborgen 2	Brf Snickarboa	5 300	1,73%
Mattisborgen 3	Brf Äppelgården	2 700	0,88%
Mällgan 1	Brf Portalen	6 500	2,12%
Mällgan 2	Brf Basaren	6 900	2,25%
Opsis Kalopsis 1	Brf Sagoskogen	4 200	1,37%
Skalman 1	AB Stockholmshem	12 100	3,95%
Solägget 1	Brf Sagobäcken	5 300	1,73%
Sparvel 1	AB Stockholmshem	4 200	1,37%
Sämjan 1	Brf Travkusken	10 900	3,56%
Sämjan 2	AB Stockholmshem	20 060	6,55%
Tant Brun 1	Stockholms Koop. Bostadsförening	6 600	2,16%
Tant Gredelin 1	Stockholms Koop. Bostadsförening	10 600	3,46%
Tant Grön 1	AB Svenska Bostäder	8 300	2,71%
Tappen 3	Grön Bostad Annedal AB	7 200	2,35%
Tappen 4	Brf Vårdträdet i Annedal	4 300	1,40%
Temmelburken 1	SISAB Skolfastigheter i Stockholm AB	500	0,16%
Temmelburken 2	SISAB Skolfastigheter i Stockholm AB	500	0,16%
Ville Vessla 1	SISAB Skolfastigheter i Stockholm AB	3 100	1,01%
		306 100	

Styrelsen

Vid stämman 2025 valdes Dan Larsson (Svenska Bostäder), Kristin Selander (Stockholmshem), Kjell Arvidsson (Brf Linabergs allé), Per Hållander (Brf Linabergskajen), Per Delborn (Brf Snickarboa), Victoria Nikander (Brf Åparken) och Petter Söderbäck (Brf Annedals Entré).

Styrelsen fick därmed följande utseende:

Styrelse		Vald t.o.m föreningsstämman
Ordförande	Kjell Arvidsson	2026
Ledamot	Victoria Nikander	2026
Ledamot	Per Hållander	2027
Ledamot	Dan Larsson	2026
Ledamot	Kristin Selander	2026
Ledamot	Per Delborn	2027
Suppleant	Petter Söderbäck	2026

Revisor

Auktoriserad revisor	Marie Nordlander Parameter Revision AB
Intern revisor	Pia Mattsson



Valberedning

Till valberedning valdes Mats Gustavsson och Henry Joona.

Sammanträden

Ordinarie föreningsstämma ägde rum 2025-05-26. Den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet och ersättning till styrelse och valberedning fastställdes. Val till styrelse och revisorer enligt ovan.

Styrelsen har haft åtta (8) protokollförda möten under verksamhetsåret 2025, både digitala och fysiska möten har avhållits.

Anläggningen

Anläggningen sköts operativt av Envac, som uppfört anläggningen. Nytt Drift- och Serviceavtal tecknades hösten 2024 och gäller från 2024-12-01 till 2029-12-31, och täcker in drift, service, fastighetsskötsel och larmuppkoppling.

Den övriga tekniska och administrativa förvaltningen sköts av styrelsen.

Anläggningen går i stort sett bra med relativt få stopp och driftstörningar. En rörböj i Lönnebergaparken byttes och löpande underhåll av anläggningen utfördes. Elkostnaderna har fortsatt minskat under året, då tömningstiderna optimerats för att minska elkostnaderna.

Under året har styrelsen tillsammans med Envac arbetat på att förbättra kvaliteten på matavfallet.

Styrelsen har under 2025 påbörjat en genomgång och förtydligande av stadgarna.

Försäkringar

Anläggningen är försäkrad i Länsförsäkringar, där brand-, vatten-, inbrotts- och ansvarsförsäkring ingår. Även ansvarsförsäkring för styrelsen ingår i försäkringsskyddet.

Ekonomi

Kapitalkostnaden för nyinvestering av anläggningen finansierades helt av andelsägarna, varför anläggningstillgångarna i huvudsak redovisas hos respektive medlem. Föreningen har avtal för redovisningstjänster med Bredablick Förvaltning i Sverige AB, som gällde t.o.m. den 31 december 2018 med sex (6) månaders uppsägningstid före avtalets utgång, annars förlängs avtalet med ett (1) år i taget. Avtalet har inte sagts upp, och rullar därmed på för 2026.

Föreningen har konto i Handelsbanken.

Föreningen går bra ekonomiskt och följer den ekonomiska plan Envac har upprättat. Medlemsavgifterna höjdes inte under 2025 då nuvarande medlemsavgifter tillåter föreningen att bygga upp kassa för att kunna finansiera framtida större underhåll och uppgraderingar.

Drift- och underhållskostnader finansieras genom utdebitering efter andelstal.



Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Resultat efter finansiella poster	653	219	-308	-46
Rörelsens intäkter	5 700	5 787	3 413	3 628
Förändring underhållsfond	1	-809	31	100
Resultat efter fondförändringar	652	1 028	-339	-146
Soliditet, %	39	30	36	47
Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter	100	95	97	100

Förändringar i eget kapital

	Fondför yttre underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 121 261	-317 019	218 576	1 022 818
Resultatdisposition enligt stämman:		218 576	-218 576	0
Reservering fond för yttre underhåll	600 000	-600 000		0
Ianspråktagande av fond för yttre underhåll	-598 528	598 528		0
Årets resultat			653 371	653 371
Belopp vid årets utgång	1 122 733	-99 915	653 371	1 676 189

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-98 443
Årets resultat	653 371
Årets avsättning till underhållsfond	-600 000
Årets ianspråktagande av underhållsfond	598 528
Totalt	553 456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	553 456
Totalt	553 456

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.



Resultaträkning

1 januari - 31 december

	Not	2025	2024
RÖRELSEINTÄKTER			
Årsavgifter och hyror	2	5 699 636	5 517 984
Övriga rörelseintäkter	3	2	269 340
Summa rörelseintäkter		5 699 638	5 787 324
RÖRELSEKOSTNADER			
Fastighetskostnader	4	-4 680 672	-5 185 415
Övriga kostnader	5	-111 509	-234 841
Personalkostnader	6	-279 569	-185 463
Summa rörelsekostnader		-5 071 750	-5 605 719
RÖRELSERESULTAT		627 888	181 605
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 483	37 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		25 483	36 971
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		653 371	218 576
RESULTAT FÖRE SKATT		653 371	218 576
ÅRETS RESULTAT		653 371	218 576



Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		342 988	452 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	514 470	496 637
Summa kortfristiga fordringar		857 458	949 117
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	3 486 236	2 508 349
Summa kassa och bank		3 486 236	2 508 349
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		4 343 694	3 457 466
SUMMA TILLGÅNGAR		4 343 694	3 457 466



Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Underhållsfond		1 122 733	1 121 261
Summa bundet eget kapital		1 122 733	1 121 261
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-99 915	-317 019
Årets resultat		653 371	218 576
Summa fritt eget kapital		553 456	-98 443
SUMMA EGET KAPITAL		1 676 189	1 022 818
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		665 828	494 419
Skatteskulder		0	117 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	2 001 677	1 822 450
Summa kortfristiga skulder		2 667 505	2 434 648
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		2 667 505	2 434 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 343 694	3 457 466



Kassaflödesanalys

Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	627 888	181 605
Summa	627 888	181 605
Erhållen ränta	25 483	37 037
Erlagd ränta	0	-66
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	653 371	218 576
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning av rörelsefordringar	91 659	-709 119
Ökning av rörelseskulder	232 857	1 023 146
Kassaflöde från den löpande verksamheten	977 887	532 603
Årets kassaflöde	977 887	532 603
Likvida medel vid årets början	2 508 349	1 975 746
Likvida medel vid årets slut	3 486 236	2 508 349



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhåll/underhållsfond

Underhåll utfört enligt underhållsplanen benämns som planerat underhåll. Reparationer avser löpande underhåll som ej finns med i underhållsplanen.

Enligt anvisning från Bokföringsnämnden redovisas underhållsfonden som en del av bundet eget kapital. Avsättningar enligt plan och ianspråktagande för genomförda åtgärder sker genom överföring mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsättning utöver plan sker genom disposition på föreningsstämma.

Årets underhållskostnader redovisas i resultaträkningen inom årets resultat.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2. Årsavgifter och hyror

	2025	2024
Årsavgifter	5 699 636	5 517 984
Totalt årsavgifter och hyror	5 699 636	5 517 984

Not 3. Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Övriga intäkter	2	269 340
Totalt övriga rörelseintäkter	2	269 340

I posten övriga intäkter ingår det under 2024, 269 319 kr i form av återbäring från skatteverket i samband med avregistrering för moms.



Not 4. Fastighetskostnader

Driftskostnader

	2025	2024
El	415 741	432 912
Vatten och avlopp	10 078	10 098
Avfallshantering	1 480 976	1 433 221
Teknisk förvaltning	64 440	57 697
Serviceavtal	1 815 856	1 809 881
Besiktningkostnader	0	9 812
Snöröjning	22 107	33 750
Bevakningskostnader	4 302	3 827
Bredband	29 248	23 022
Försäkringar	46 847	44 139
Förbrukningsmaterial	0	2 475
Hyreskostnader	6 240	6 860

3 895 834 **3 867 694**

Reparationer

Övriga installationer	186 310	382 831
Dörrar/portar/lås, gemensamma utrymmen	0	25 450

186 310 **408 281**

Planerat underhåll

Övriga installationer	598 528	909 439
-----------------------	---------	---------

Totalt fastighetskostnader

4 680 672 **5 185 414**

Not 5. Övriga kostnader

	2025	2024
Förvaltningskostnader	66 670	65 373
Revision	40 500	49 250
Bankkostnader	851	740
Hyra av anläggningstillgångar	0	1 430
IT-tjänster	3 488	268
Övriga externa kostnader	0	117 780

Totalt övriga kostnader

111 509 **234 841**

Not 6. Personalkostnader

Övrig intern förvaltning

Valberedning	10 000	10 000
Föreningsvald revisor	5 000	5 000

15 000 **15 000**

Styrelsen

Styrelsearvode	205 800	156 550
Sociala kostnader	58 769	13 913

264 569 **170 463**

Totalt personalkostnader

279 569 **185 463**

Föreningen har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Styrelsen har beviljats arvode.

Not 7. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	514 470	496 637
Summa	514 470	496 637



Not 8. Kassa och bank

	2025-12-31	2024-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken	3 486 236	2 508 349
Summa	3 486 236	2 508 349

Not 9. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna arvoden samt sociala avgifter	357 265	283 276
Förutbetalda intäkter	1 421 830	1 305 718
Upplupna revisionsarvoden	40 500	38 500
Övriga upplupna kostnader	182 082	194 956
Summa	2 001 677	1 822 450



Underskrifter

Bromma enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-13

Kjell Arvidsson
Ordförande

Victoria Nikander
Ledamot

Per Hållander
Ledamot

Dan Larsson
Ledamot

Kristin Selander
Ledamot

Per Delborn
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Parameter Revision AB
Marie Nordlander
Auktoriserad revisor

Pia Mattsson
Intern revisor



Document history

📄 Document summary

COMPLETED BY ALL:

09.03.2026 13:49

SENT BY OWNER:

Tova Andersson · 03.03.2026 11:40

DOCUMENT ID:

H1efo5NEYbl

ENVELOPE ID:

HJGsq4EtZl-H1efo5NEYbl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2025 Agnes Cecilia Sopsug Samfällighet
sförening.pdf

13 pages

SHA-512:

f528439f48ffc4d30330d7b505d627cd026086546ca361
81e26bdcdc1943e3771a20370f6c13a5aa8edaab29d169
3623e9d7337ff700c2bee56fbf874bf5106c

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant











eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Kjell Morgan Arvidsson	 Signed	03.03.2026 11:45	eID	Swedish BankID
	Authenticated	03.03.2026 11:41	Low	
PER DELBORN	 Signed	03.03.2026 13:01	eID	Swedish BankID
	Authenticated	03.03.2026 12:54	Low	
Dan Ingvar Larsson	 Signed	03.03.2026 13:27	eID	Swedish BankID
	Authenticated	03.03.2026 13:08	Low	
VICTORIA CHARLOTTA NIK ANDER	 Signed	03.03.2026 14:15	eID	Swedish BankID
	Authenticated	03.03.2026 14:10	Low	
Per-Åke Rickard Hållander	 Signed	04.03.2026 03:30	eID	Swedish BankID
	Authenticated	04.03.2026 03:29	Low	
Ann Kristin Selander	 Signed	09.03.2026 10:48	eID	Swedish BankID
	Authenticated	09.03.2026 10:46	Low	
Pia Anette Mattsson	 Signed	09.03.2026 11:16	eID	Swedish BankID
	Authenticated	09.03.2026 11:15	Low	
INGRID MARIE NORDLAND ER	 Signed	09.03.2026 13:49	eID	Swedish BankID
	Authenticated	09.03.2026 11:08	Low	

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
